РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об установлении границ территориального общественного

 самоуправления в муниципальном образовании

« Покровское сельское поселение»
	 Принято

Собранием депутатов

	«24»  ноября  2017 года

В целях организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования "Покровское сельское поселение", в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п.10 постановления Правительства Ростовской области от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской федерации муниципальных программ формирования современной городской среды» и Устава муниципального образования «Покровское сельское поселение», Собрание депутатов Покровского сельского поселения.
РЕШИЛО:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления. (Приложение).

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.

3. Организацию исполнения настоящего решения возложить  на  председателя постоянной комиссии по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту (пред.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту.(пред. Соболевский А.А.)
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

- глава Покровского сельского поселения

А.Ф. Кривошапко
с. Покровское

«24» ноября  2017 года   № 65

Приложение к решению

 Собрания депутатов

от 24.11.2017г. № 65
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ

ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Наименование улицы
	Номер дома

	ул. Ленина
	208Б, 208В, 208Д

2